BP 1181 p 575r 03 vr 05-12-1399.

Lambertus zv Willelmus van den Arennest zvw Lambertus van den Arennest verkocht aan Johannes zvw Walterus gnd Ennekens soen van Zonne een n-erfpacht van 10 lopen rogge, maat van Son, met Lichtmis in Son te leveren, gaande uit een kamp met gebouwen, in Son, ter plaatse gnd Ver Houthuijs, tussen een gemene weg enerzijds en de gemeint anderzijds, met een eind strekkend aan kinderen gnd Leeuwen Kijnden, reeds belast met (1) 2¼ oude groot, (2) een b-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Son.

Lambertus filius Willelmi van den Arennest (dg: filius q) filii quondam Lamberti van den Arennest hereditarie vendidit Johanni filio quondam Walteri dicti Ennekens soen de Zonne hereditariam paccionem X lopinorum siliginis mensure de Zonne solvendam hereditarie purificationis et in parochia de Zonne tradendam ex (dg: domo quodam) quodam campo sito in parochia de Zonne ad locum dictum Ver Houthuijs #huijs (dg: -s)# inter

(dg: here) communem plateam ex uno et inter communitatem ex alio (dg: et ex edificiis et aliis attinentiis dicti campi universis ut dicebat) tendente cum fine ad hereditatem liberorum dictorum Leeuwen Kijnden ac ex edificiis et ceteris attinentiis dicti (dg: domistadii) #campi# universis promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis duobus grossis antiquis (dg: ..) et quarta parte unius grossi antiqui et hereditaria paccione duorum modiorum siliginis dicte mensure exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1181 p 575r 04 za 06-12-1399.

Mechtildis wv Bruijstinus Palart droeg over aan Arnoldus van Vladeracken al haar beesten en varend goed, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Berkel, op goederen van voornoemde Bruijstinus aldaar, welke goederen Johannes Willen thans beteelt, en al haar roerende en gerede goederen.

Mechtildis relicta quondam Bruijstini Palart (dg: ...) omnes et singulas bestias suas et bona pecoralia consistentes in parochia de Oesterwijn ad locum dictum Berkel supra bona #dicti Bruijstini ibidem sita (dg: quas) que bona Johannes Willen colit ad presens# atque omnia et singula bona mobilia et parata dicte Mechtildis habita ab ea et habenda quocumque locorum consistentia ut dicebat legitime supportavit Arnoldo de Vladeracken (dg: promittens super omnia ratam). Testes Tijt et Wolpart datum in festo Nijcholai.

BP 1181 p 575r 05 za 06-12-1399.

Voornoemde Mechtildis beloofde aan voornoemde Arnoldus 100 oude Franse schilden na maning te betalen.

Dicta Mechtildis promisit super omnia dicto Arnoldo centum (dg: Hollans gulden) #aude scilde Francie# ad eius monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 575r 06 di 09-12-1399.

Gerardus zvw Johannes zvw Johannes Bathen soen verkocht aan Henricus van Eijcke zvw Gerardus van Eijcke een huis, hofstad, tuin en aangelegen erfgoed, in Schijndel, ter plaatse gnd Luttel Einde, ter plaatse gnd te Scoet, tussen wijlen Rutgherus van der Voert en Johannes gnd Guldeman enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan Arnoldus zvw Willelmus gnd Ver Hadewigen en Goeswinus zvw Henricus van den Waude en met het andere eind aan Johannes gnd van den Scoet zvw Rutgherus van der Voert, met drie derde delen van een dijk die loopt van voornoemde hofstad tot aan de gemene weg aldaar, zoals deze goederen behoorden aan wijlen Willelmus Tolinc, deze goederen (met meer andere goederen) belast met (1) 19 penning oude cijns aan de grondheer, (2) 6 Vlaamse groten aan de kerk van Schijndel en de priester van die kerk, (3) ongeveer 12 penning gemeen paijment aan de koster van die kerk, (4) een b-erfcijns van 10 pond geld aan Henricus van Zelant, (5) een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, aan Johannes van Neijnsel, (6) het recht dat verschillende personen hebben in voornoemde drie derde delen van de dijk. Voornoemde Henricus beloofde voornoemde cijnsen en pacht voortaan te betalen uit voornoemde goederen, zó dat voornoemde Gerardus en de andere onderpanden van die cijnsen en pacht daarvan geen schade ondervinden. Henricus zal de verhuur door voornoemde Gerardus aan verschillende personen gedaan van voornoemde goederen van waarde houden.

Duplicetur.

Gerardus filius quondam Johannis filii quondam Johannis Bathen soen domum (dg: ortum) et domistadium et ortum (dg: dicti) et hereditatem sibi adjacentem sitos in parochia de Scijnle (df: ad) in loco dicto Luttel Eijnde ad locum dictum te Scoet inter hereditatem quondam Rutgheri van der Voert et Johannis dicti Guldeman ex uno et inter (dg: hereditatem)

communem plateam ex alio tendentes cum uno fine ad hereditatem (dg: q) Arnoldi filii quondam Willelmi dicti Ver Hadewigen (dg: soen) et hereditatem Goeswini filii quondam Henrici van den Waude et cum reliquo fine ad hereditatem (dg: Goeswini filii quondam Henrici van den Waude) Johannes dicti van den Scoet filii quondam Rutgheri van der Voert ut dicebat cum tribus terciis partibus cuiusdam aggeris tendentis a dicto domistadio usque ad (dg: communitatem) communem plateam prout ibidem siti sunt et ad (dg: dictum) Willelmum quondam Tolinc spectare (dg: conspe) consueverunt ut (dg: here) dicebat hereditarie vendidit Henrico de Eijcke filio quondam Gerardi de Eijcke promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis XIX denariis antiqui census domino fundi et sex grossis Flandrensibus ecclesie de Scijnle (dg: et X) et (dg: investito) #presbitro# eiusdem ecclesie et XII denariis communis pagamenti vel circiter matriculario eiusdem (dg: eiusdem) #ecclesie# atque hereditario censu X librarum monete Henrico de Zelant et hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Busco Johanni de Neijnsel (dg: exinde) solvendis annuatim ex premissis et quibusdam aliis hereditatibus ibidem sitis atque jure (dg: alii) diversis personis competente in dictis tribus terciis partibus dicti aggeris. Quo facto repromisit dictus Henricus emptor super (dg: h) omnia habita et habenda quod ipse dictos census et paccionem nunc deinceps annuatim et perpetue dabit et exsolvet (dg: ex premissis sic quod dicto Gerardo et ad et supra al) #temporibus et (dg: solut) locis ad hoc debitis# juxta omnem tenorem litterarum exinde confectarum et juxta consuetudinem solutionis dictorum censuum et paccionis sic quod dicto Gerardo et ad et supra alia contrapignora eorundem censuum et paccionem dampna exinde non eveniant quovis modo in futurum et quod ipse Henricus predictus (dg: dictam) locacionem factam (dg: per) quibusdam personis per dictum Gerardum de premissis tempore huiusmodi locacione' pendente ratam observabit. Testes (dg: domciellus Theodericus et) Loze et domicellus Theodericus datum in crastino conceptionis.